W styczniu 1851 roku Podbereski został osadzony w Cytadeli Warszawskiej i - jak wynika z adnotacji w skorowidzu Komisji Śledczej - zgodnie z wolą Mikołaja I miał być wysłany do guberni archangielskiej. Uprzednio jednak na wniosek tejże komisji zatwierdzony przez namiestnika Iwana Paskiewicza 16/28 kwietnia 1851 roku podsądnego wysłano "wraz z protokołami przesłuchań" do Wilna<sup>12</sup>, zapewne dla uzupełniających badań i konfrontacji. Akt tych - jak dotąd - nie odnaleziono.